Проект № 507 от 26.05.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального образования «Старомайнский район» от 20.06.2019 № 402

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии кор-

рупции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 20.06.2019 № 402 «О назначении от-

ветственных лиц», изложив пункт 1 части 2 постановления в следующей редак-

ции:

«1) за организацию работы Межведомственной комиссии по противодей-

ствию коррупции в муниципальном образовании «Старомайнский район»

Главного специалиста Отдела правового обеспечения, муниципальной службы

и кадров Управления правового обеспечения органов местного самоуправления

и муниципальной службы Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район» Вишнякову К.Э.;».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmаina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин